INDICAÇÃO Nº 648/2015

Solicita manutenção no Ponto de ônibus da Vila Lino, Bairro Caetê,

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a manutenção no Ponto de ônibus da Vila Lino, Bairro Caetê.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária uma vez que o ponto de ônibus está caindo, causando transtornos à população
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de abril de 2015.

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 22/04/2015 - 11:27:28 02707/2015

/ccg

Leitura em Plenário

Na 13ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 27/04/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário